
Id: ZEQAH­GJMON­TWMJW­NJPGO­EJHMA. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB.0050.41.2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 22 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku. 

Działając  na  podstawie  art.  26  ust.  1,  w związku  z art.  30  ust.  2,  pkt  4 i  art.  33  ustawy  z dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie  gminnym  /Dz.U.  z 2001r.  nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm./  i art.  257  ust.  3 ustawy  o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 6 711 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
852  POMOC SPOŁECZNA  6 530 

85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  6 530 
2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
6 530 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  181 
85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  181 

2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

181 

Razem :  6 711 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 6 711 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 530 
85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  6 530 

4010  WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW  5 524 
4110  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE  870 
4120  SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY  136 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  181 
85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW  181 

3260  INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW  181 
Razem :  6 711 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2011 roku w kwocie 18 174 zł 

 
Dział  Rozdz.  §  Tytuł  Zwiększenie  Zmniejszenie 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  18 174  18 174 

80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  16 514  6 514 
4210  ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  11 914 
4260  ZAKUP ENERGII  4 200 
4270  ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  6 114 
4280  ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  400 
4370  OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ 
400 

80110  GIMNAZJA  400  400 



Id: ZEQAH­GJMON­TWMJW­NJPGO­EJHMA. Podpisany

4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  400 
4350  ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET  400 

80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  10 000 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  10 000 

80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO­ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ  1 260  1 260 
4300  ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 260 
4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
1 260 

Razem :  18 174  18 174 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
­ www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: ZEQAH­GJMON­TWMJW­NJPGO­EJHMA. Podpisany

Uzasadnienie

Na podstawie Decyzji Nr 299/2011 z dnia 17.11.2011 o zwiększeniu dotacji w dziale 852 rozdziale 85219 § 
2030 zwiększa  się dochody  i wydatki o kwotę 6 530 zł. Środki  zgodnie z pismem nr WPS­VI.940.9.2011.AR 
z dnia  17.11.2011  przeznaczone  zostaną  na  wypłatę  nagród  pieniężnych  przyznanych  przez  Wojewodę 
Mazowieckiego  w kategorii  "Podejmowanie  działań  na  rzecz  aktywizacji  środowiska  lokalnego"  dla  Pani 
Małgorzaty Rosłon oraz Bogusławy Meissner. 

W  związku  z Decyzją  Nr  268/2011  Wojewody  Mazowieckiego  z dnia  15.11.2011  o zwiększeniu  dotacji 
w dziale  854  rozdziale  85415  §  2030  zwiększa  się  dochody  i wydatki  o kwotę  181  zł.  Powyższe  środki 
przeznaczone  zostaną na dofinansowanie  zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2011 ­ "Wyprawka szkolna". 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno­Administracyjnego Szkół w Piasecznie  przesuwa  się wydatki w kwocie 
18  174  zł  z przeznaczeniem  na:  zakup  usług  telefoni  stacjonarnej,  zakup  środków  czystości  i artykułów 
papierniczych,  zakup  energii,  szkolenia  pracowników księgowości  z zakresu  zamknięcia  ksiąg  rachunkowych 
roku 2011, zakup usług dostępu do sieci internet. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

inż. Zdzisław Lis


